
Obličej

3

30 mlSublime Drops

Obnovující Olej

Pro výjimečný rituál přírozené krásy pro každodenní péči o pleť obličeje, krku a dekoltu: jedinečná kombinace rostlinných olejů a vitamínů, které 
vyživují pokožku a jsou silnými antioxidanty.

Jen pár kapek stačí k objevení nové pokožky, která rázem zjemní a je hedvábně pružná.

Díky ochranným a opravným vlastnostem, je účinným bojovníkem v procesu stárnutí. Zlepšuje elasticitu, zpomaluje tvorbu vrásek a hloubkově 
revitalizuje pleť.

Zajišťuje vystresované, suché a podvyživené pleti výživu v podobě nezbytně nutných živin, které ji výjimečně regenerují. Překvapí lehkou texturou 
a přirozenou vůní rostlinných olejů, které ji hýčkají a naplňují smysly pohodou.

Vhodný pro všechny typy pleti. Okamžitě se vstřebává a není mastný.

Naneste na pleť obličeje krku a dekoltu pomocí stimulační nebo relaxační masáže. Nebo kombinujte s použitím denního či nočního krému pro 
ještě silnější antioxidační účinek.

AKTIVNÍ LÁTKY

Čistý, organický arganový olej
Bohatý na vitamíny, polyfenoly a esenciální mastné kyseliny, obsahuje důležité 
dermatologické a funkční vlastnosti. Arganový olej má antioxidační, hydratační vlastnosti 
a zároveň zlepšuje elasticitu pokožky a dodává pokožce tón a hebkost.

Vitamín A
Stimuluje enzymy, které zpevňují pokožku, a tím snižují hloubku vrásek. Zvyšuje produkci 
kolagenu, zlepšuje strukturu dermis, která dodává pleti tón a pružnost.

Vitamín E
Antioxidant par excellence. Účinně bojuje s aktivitou volných radikálů, blokuje oxidační stres, 
který způsobuje poškození buněk a stárnutí kůže. Pomáhá udržovat rovnováhu vlhkosti a správnou 
hydrataci pokožky.

Olej z mrkve
Extrémně bohatý na beta-karoten, Mrkvový olej chrání pokožku před poškozením sluncem při 
opravách a boji proti stárnutí buněk. S hlubokou výživnou činností udržuje pokožku jemnou, 
mladou a pružnou.

Ethylexyl Stearate
Změkčující látka přírodního původu s významnými dermatologickými vlastnostmi napomáhající 
pokožce udržet vlhkost.

30 ml


